РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016 № 603-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от  13.11.2015 № 3394-п «О некоторых
вопросах деятельности добровольной народной
дружины на территории Междуреченского
городского округа»

В  связи с необходимостью внесения изменений,  руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 раздела II приложения № 2 к  постановлению

администрации Междуреченского городского округа от  13.11.2015 № 3394-п «О
некоторых вопросах деятельности добровольной народной дружины на территории
Междуреченского городского округа» изложить в следующей редакции:

«1.1. Содействие правоохранительным органам в обеспечении общественного
порядка, безопасности дорожного движения,  предупреждении и пресечении
правонарушений, защите законных прав и интересов граждан.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского

округа (Н.А.Гуляева) опубликовать данное постановление в средствах массовой
информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления делами администрации

Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Междуреченского городского
округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по административным
органам и связям с общественностью А.В. Хуторного.

Глава Междуреченского городского округа                              С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ